

I N F O R M A C J A

Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej, sporządzona na dzień 18 czerwca 2019 r.

- 1. Ogłoszono przetarg na dostawę mebli wraz z montażem na potrzeby Miejskiej Biblioteki im. A.K. Cebrowskiego w Łowiczu przy ulicy Sienkiewicza 62. Będzie to pierwsze wyposażenie biblioteki. Termin składania ofert wyznaczono na 3 lipca.**
- 2. Dokonano otwarcia ofert w przetargu na kompleksowe świadczenie usług organizacyjnych w związku z udziałem miasta w targach MOMAD Madrid is Fashion – Międzynarodowych Targach Mody w Madrycie, które odbędą się 12-14 września 2019 r. Trwają prace komisji przetargowej.**
- 3. Dokonano otwarcia jednej złożonej oferty w przetargu na remont budynku multimedialnego centrum historii Baszty gen. Klickiego w Łowiczu. Trwają prace komisji przetargowej.**
- 4. Podpisano umowę na budowę ścieżki pieszo-rowerowej wraz z przebudową ul. Topolowej z firmą Trakt Kutno, za kwotę 1 634 670 zł brutto. Wojewoda Łódzki przyznał dotację na tę inwestycję z Funduszu Dróg Samorządowych, w wysokości 50 proc. całkowitych kosztów zadania. Prace mają się rozpocząć na początku lipca 2019 r.**
- 5. Rozpoczęto prace modernizacyjne placu zabaw w parku Błonie. Planowane jest dostarczenie dwóch nowych urządzeń zabawowych - typu linarium walec, które będzie ustawione na placu dla starszych dzieci i bocianiego gniazda dla dzieci młodszych. Wymieniona zostanie nawierzchnia z zielonych płyt SBR na placu zabaw dla dzieci młodszych. Prace wykonuje firma Nova Jerzy Łebski z Łowicza, za kwotę 109 470 zł brutto.**
- 6. Rozpoczęto prace przy przebudowie nawierzchni jezdni ul. Pałacowej, które wykonuje firma TRAKT Kutno, za kwotę 225 090 zł brutto. Układany jest krawężnik, regulowane kraty deszczowe i trwają przygotowania do położenia asfaltu.**
- 7. Trwają prace przy przebudowie kuchni w budynku Szkoły Podstawowej nr 3, które wykonuje firma Zakład Remontowo-Budowlany Henryk Szewczyk z Łowicza, za kwotę 393 395,48 zł brutto. Wykonano rozbiórkę starej kuchni węglowej, wyburzono część ścianek działowych i wykonywane są nowe ścianki, prace wzmacniające i nowy układ ciągów kuchennych.**

8. Trwa budowa dróg dojazdowych do wiaduktu nad torami PKP, w okolicy ulic Bolimowskiej i Warszawskiej. Trwają prace rozbiórkowe części budynków kolidujących z drogą, budowa kanalizacji deszczowej, korytowanie pod drogę wraz z wykonywaniem podsypki piaskowej. Ułożono część podbudowy nowej drogi i część krawężnika.
9. Trwa budowa wiaty targowej nad pierwszą alejką handlową na targowisku miejskim. Wykonano stopy fundamentowe pod słupy i ułożono kostkę betonową wokół wiaty. Trwają przygotowania do montażu konstrukcji wiaty.
10. Trwa adaptacja budynku zlikwidowanego Gimnazjum nr 1 na siedzibę Miejskiej Biblioteki. Zakończono prace rozbiórkowe, wykonano nowe ściany nośne i działowe, rozpoczęto montaż instalacji sanitarnych i elektrycznych oraz wykonywane są posadzki i tynki wewnątrz.
11. Dobiegają końca prace związane z przebudową ul. Szkolnej - po wykonaniu sieci gazowej. Ułożono chodnik i wykonano nawierzchnię asfaltową drogi. Trwają prace porządkowe.
12. Zakończono wykonywanie chodnika w ul. Wygoda, na odcinku od ul. Powstańców 1863 r. do ul. Księżackiej. Trwają czynności odbiorowe
13. Trwa projektowanie trzech budynków mieszkalnych z 32 mieszkaniami w każdym z nich, których budowa planowana jest przy ul. płk. Mariana Krudowskiego.
14. Trwają rozmowy i jest finalizowanie podpisania umowy z PKP PLK w związku z budową tunelu pod torami PKP w ciągu ulic Mostowa - Armii Krajowej.
15. **Spotkania:**
 - 24 maja (piątek)
 - 100-lecie PCK –podziękowanie władzom i członkom PCK za pracę dla ludzi Łowicza.
 - Zgromadzenie wspólników Zakładu Utrzymania Miasta sp. z o.o. w Łowiczu;
 - Notariusz - sprzedaż działki przy ul. Gen F. Włada.
 - Festyn Rodzinny "20 lat integracji" - Przedszkole Integracyjne nr 10;
 - Piknik integracyjny pracowników organizowany przez NSZZ „Solidarność”;
 - Piknik Rodzinny w Przedszkolu nr 1;
 - Spotkanie wewnętrzne w sprawie inwestycji na drogach i chodnikach realizowanych przez ZUM;
 - Ustalenie współczynników terminowości wykonania zadań dla Prezesa Zakładu Utrzymania Miasta sp. z o.o. w Łowiczu.

25 maja (sobota)

Udzielenie ślubu w USC nowożeńcom z Łowicza;

Święto Rodziny - Przedszkole nr 7 - hala OSiR nr 1;

Koncert "Magia tańca" w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Łowiczu.

26 maja (niedziela)

Koncert w Muzeum z okazji 20-lecia Towarzystwa Muzycznego im. Mikołaja Zieleńskiego i 62-lecia Społecznego Ogniska Muzycznego;

Wizyty w ratuszu w celu kontrolowania prawidłowości przebiegu wyborów do Parlamentu Europejskiego.

27 maja (poniedziałek)

Dzień Samorządu Terytorialnego w Pałacu Belwederskim - na zaproszenie Pana Prezydenta RP Andrzeja Dudy;

Koncert z okazji Dnia Matki - Klub Seniora - ZAZ przy ul. Powstańców;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie organizacji imprez w dzień Bożego Ciała;

Spotkanie w sprawie planowanego wsparcia łowickich przedsiębiorców z funduszy UE na lata 2020/2022;

Przyjęcia mieszkańców miasta.

28 maja (wtorek)

Sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej;

Spotkanie Związku Dużych Rodzin w Warszawie - bieżące sprawy Dużych Rodzin i Zjazdu w Lubartowie w dniach 14-16 czerwca 2019 r.;

Narada z dyrektorami i naczelnikami przed sesją Rady Miejskiej – omówienie porządku sesji, uchwały budżetowej i inwestycji;

Wizyta przedstawicieli Ambasady Japonii w Polsce - sprawa przyjazdu następcy tronu Japonii do Łowicza;

Spotkanie z przedsiębiorcami w sprawie wspólnych działań dotyczących projektu „Kupuj łowickie” i „Łowickie spotkania biznesowe”;

Przyjęcia mieszkańców miasta.

29 maja (środa)

Piknik Rodzinny w Przedszkolu nr 5;

Spotkanie z Dyrektorem Joanną Mostowską - arkusze organizacyjne przedszkoli;

Spotkanie z dyrektorami szkół - zatwierdzenie arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2019/2020;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie Raportu Gminy Miasta Łowicz za rok 2018 r.;

Forum Środków Unijnych – zorganizowane przez Urząd Marszałkowski;

Rozmowy z Prezesem WFOŚiGW o sytuacji w ZEC Łowicz;

Przyjęcia mieszkańców Łowicza.

30 maja (czwartek)

V edycja imprezy profilaktycznej "Patosfera - Profilaktyka według Ekonomika" - park Błonie;

Konkurs o ruchu drogowym w Przedszkolu nr 7;

Sesja Rady Miejskiej;

Spotkanie JRP w sprawie przetargu na modernizację Oczyszczalni ścieków;
Spotkanie wewnętrzne na temat wolnych lokali użytkowych i gruntów inwestycyjnych we własności miasta;
Finał wojewódzki w czwórboju lekkoatletycznym na stadionie OSiR - 24 drużyny.

31 maja (piątek)

Letni grill w Żłobku Miejskim;
Happening Światowego Dnia bez Tytoniu - Nowy Rynek – PPIS;
Powiatowy Dzień Strażaka w Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej;
Dzień rodzicielstwa zastępczego (PCPR) – ŁOK.

1 czerwca (sobota)

Zawody wędkarskie - zalew - Lasek Miejski;
Dzień Dziecka z PTTK - powitanie uczestników spaceru z postaciami historycznymi Łowicza.

2 czerwca (niedziela)

Msza Święta w Kościele Ojców Pijarów, Marsz dla Życia i Rodziny;
Dzień Dziecka w muszli koncertowej na Błoniach.

3 czerwca (poniedziałek)

Pożegnanie Pieszej Pielgrzymki z Łowicza na Jasną Górę kościół ss. Bernardynek;
Spotkanie w sprawie zmiany kursów autobusów MZK;
Akt notarialny – sprzedaż działki na Nowym Rynku;
Dzień otwarty dla dzieci w ratuszu Dzień Dziecka;
Przyjęcia mieszkańców miasta.

4 czerwca (wtorek)

Wspólnota Mieszkaniowa Diament;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie organizacji Dni Łowicza;
Objazd inwestycji miejskich;
Kwestia porządków i czystości w pasie drogowym wojewódzkim i krajowym;
Przyjęcia mieszkańców miasta.

5 czerwca (środa)

Spotkanie w ŁOK młodych przedsiębiorców pochodzących z Łowicza z młodzieżą ws. współpracy ze szkołami;
Komisja Rewizyjna - sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2018, absolutorium dla Burmistrza Miasta;
Radio Victoria - Raport o stanie miasta, bieżące inwestycje miejskie;
Wystawa i rozstrzygnięcie konkursu prac z pleneru w Sannikach – Stowarzyszenie „Tacy Sami”;
Spotkanie z firmą zewnętrzną w sprawie przygotowania wniosku do RPO - termomodernizacja budynków indywidualnych;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie imprez miejskich w czerwcu i lipcu;
Przyjęcia mieszkańców miasta.

6 czerwca (czwartek)

XX Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury - hotel ECO;

Sprawa bezprawnie wieszanych reklam na miejskich gruntach – interwencje;

Festyn Rodzinny w Przedszkolu nr 4;

Konkurs na dyrektora Samorządowej Szkoły Muzycznej;

Rozpoczęcie procedury organizacji II edycji kampanii reklamowej firm włókienniczych - „Po nitce z Łowicza”;

Wyjazd do Gidli na spotkanie z pielgrzymami Pieszej Łowickiej Pielgrzymki.

7 czerwca (piątek)

Przyjazd 80 uczestników Małego Arsenalu - obiad, ul. Kurkowa, Stary Rynek;

Jubileusz 70-lecia Biblioteki Publicznej i 30-lecia GOK w Bolimowie;

II Mały Piknik Naukowy w I Liceum Ogólnokształcącym w Łowiczu;

Ambasador Japonii, przyjazd policji japońskiej, przedstawiciele SOR;

Otwarcie wystawy malarstwa Witolda Stelmachniewicza w Galeria Browarna w Łowiczu;

Piknik Rodzinny Zarządu Osiedla „Bratkowice”;

Plac miejski przy ul. Koziej – prace, otwarcie, funkcjonowanie;

Piknik rodzinny w Przedszkolu nr 2;

8 czerwca (sobota)

Jubileusz 5-lecia działalności Klubu TRATWA PTTK, jubileuszowy spływ kajakowy;

I bal klas VIII w Szkole Podstawowej nr 1;

Koncert doroczny z okazji 5-lecia Samorządowej Szkoły Muzycznej;

Dzień Rodziny w Przedszkolu przy ul. Seminaryjnej;

Dzień Dziecka na Zatorzu - Stowarzyszenie "Dać Szanse" i Zarząd Osiedla „Zatorze”.

9 czerwca (niedziela)

Piknik z okazji Dnia Dziecka w Lasku Miejskim.

10 czerwca (poniedziałek)

Spotkanie z rodzicami nagrodzonych uczniów w sprawie wycieczki;

VIII Międzyprzedszkolna Olimpiada Sportowa - orlik przy Szkole Podstawowej nr 3;

Otwarcie ofert przetargu na organizację udziału w Międzynarodowych Targach Mody;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie dostaw wody dla mieszkańców;

Przyjęcia mieszkańców miasta.

11 czerwca (wtorek)

Targi Smart City Expo Poland w Łodzi;

Festyn rodzinny w Przedszkolu nr 3;

Konferencja Strefy Rozwoju – ŁSSE;

Wewnętrzne spotkanie w sprawie wydatków inwestycyjnych bieżących;

Przyjęcia mieszkańców miasta.

13 czerwca (czwartek)

Zakończenie roku szkolnego w Przedszkolu nr 7;

Wyjazd do Lublińca - otwarcie nowoczesnej Miejsko - Powiatowej Biblioteki;

Dzień Austriacki w II Liceum Ogólnokształcącym;
Przeгляд inwestycji miejskich;
Zakończenie roku przedszkolnego w Przedszkolu nr 2;
Przyjęcia mieszkańców miasta.

14 czerwca (piątek)

Miejskie podsumowanie roku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 3;
Zakończenie roku w Żłobku Miejskim;
VII Ogólnopolski Zjazd Dużych Rodzin w Lubartowie;
Wyjazd do Warszawy – Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju – spotkanie informacyjne dotyczące wdrażania programu „Rozwój Lokalny”;
Uroczystość Dzień Patrona w Szkole Podstawowej nr 7;
Spotkanie wewnętrzne oraz z firmą zewnętrzną w sprawie Funduszy Norweskich;
Rajd Nocny Kwiat Paproci - Stary Rynek.

15 czerwca (sobota)

Wernisaż wystawy "Sobiescy i Radziwiłłowie" w Nieborowie;
Zarząd Osiedla Nowe Miasto - Lasek Miejski.

16 czerwca (niedziela)

140-lecie OSP - Msza Święta w Kościele Ojców Pijarów, uroczystości na muszli koncertowej;
Msza Święta w 20-rocznicę pielgrzymki Papieża Jana Pawła II w kościele Chrystusa Dobrego Pasterza i przemarsz pod pamiątkowy kamień przy Szkole Podstawowej nr 7.

17 czerwca (poniedziałek)

Pożegnanie uczniów nagrodzonych – wycieczka na Kaszuby;
Wywiad w Radio „Victoria” – uroczystości Bożego Ciała i Dni Łowicza;
Złożenie kwiatów na grobie kapitana 10 pułku Leona Lelonkiewicza;
Mecz towarzyski na Stadionie im. 10 pułku o Puchar Leona Lelonkiewicza;
Wewnętrzne spotkanie w sprawie Bożego Ciała i Dni Łowicza;
Komisja Sołeczna oraz Komisja Mieszkaniowa i Socjalna - sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2018, absolutorium dla Burmistrza Miasta;
Podpisanie umowy na przygotowanie reklam: Lotnisko, Metro.
Przyjęcia mieszkańców miasta.

18 czerwca (wtorek)

Otwarcie firmy Hellyar Plastics – ul. Małszyce;
Spotkanie w sprawie projektu szkolnego, konferencja prasowa; Komisja Budżetu i Finansów – sprawozdanie z wykonania budżetu, absolutorium;
Przyjęcia mieszkańców miasta.

BURMISTRZ

Kaliński
Krzysztof Jan Kaliński